
UCHWAŁA NR XXXVI/687/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 16 lipca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Fryderyka Chopina. 
 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 217) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Statucie Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Fryderyka Chopina 
nadanym uchwalą Nr XXVIII/533/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 
21 grudnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi  
Specjalistycznemu im. Fryderyka Chopina zmienionym uchwałą  
Nr XXXV/673/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 24 czerwca 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w załączniku nr 1 do Statutu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Fryderyka Chopina pkt 1. pt.: „Przedsiębiorstwo – Szpital Ogólny” 
otrzymuje brzmienie: 
„1. Przedsiębiorstwo - Szpital Ogólny. 

1) Izba Przyjęć; 
2)  Kliniczny Oddział Ginekologii i Położnictwa ; 
3)  Kliniczny Oddział Otorynolaryngologii ; 
4)  Kliniczny Oddział Dermatologii ; 
5)  Kliniczny Oddział Gastroenterologii i Hepatologii z Pododdziałem Chorób 

Wewnętrznych; 
6)  Kliniczny Oddział Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej ; 
7)  Kliniczny Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 
8)  Kliniczny Oddział Urologii i Urologii Onkologicznej; 
9)  Kliniczny Oddział Okulistyki ; 
10) Kliniczny Oddział Noworodków z Intensywną Opieką Medyczną; 
11) Kliniczny Oddział Nefrologii i Dializoterapii; 
12) Kliniczny Oddział Psychiatryczny Ogólny; 
13)  Kliniczny Oddział Chirurgii Szczękowo-Twarzowej ; 
14) Kliniczny Oddział Hematologii; 
15) Oddział Dzienny Psychiatryczny; 
16)  Blok Operacyjny Chirurgii Ogólnej, Onkologicznej i Otorynolaryngologicznej; 
17) Centralna Pracownia Endoskopowa; 
18)  Podkarpackie Centrum Onkologii:; 

a) Kliniczny Oddział Onkologii Klinicznej, 



b) Kliniczny Oddział Radioterapii, 
c) Oddział Chemioterapii Dziennej, 
d) Kliniczny Oddział Ginekologii Onkologicznej , 
e) Kliniczny Zakład Radioterapii, 
f) Kliniczny Zakład Brachyterapii, 
g) Kliniczny Zakład Fizyki Medycznej, 
h) Zakład Prewencji, Profilaktyki i Diagnostyki Nowotworów. 

19) Apteka Szpitalna; 
20)  Kliniczny Zakład Patomorfologii; 
21)  Kliniczny Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej; 
22)  Kliniczny Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej; 

a) Pracownia Tomografii Komputerowej 
b) Pracownia Rezonansu Magnetycznego 

23) Stanowisko ds. promocji zdrowia; 
24) Stanowisko ds. zakażeń szpitalnych; 
25) Główna Dietetyczka.” 

 
2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 


